

Rääkkää minua, rakas

Kyllä nyt on lystiä, kun on uusi hallitus, jota kansalaiset suorastaan rakastavat.

Lipposen pyttipannu tosin rääkkää kansaa luultavasti vielä ärhäkämmin kuin entinen ahonlaita, mutta tältä hallitukselta se siedetään, koska se on meidän itsemme omin käsin valitsema vaaleissa. Tuttu pyöveli on aina jotenkin läheisempi kuin ventovieras, vaikka lopputulos on sama molempien käsittelyssä.

Eryityisesti ammattiyhdistysliike kuuluu tykkävään uudesta hallituksesta. Edellistä se vastusti henkeen ja vereen, koska siellä oli valtiovarainministerinä iljettävä insinööri Iiro Viinanen ja muutkin leikkailivat saavutettuja etuja. Nyt sen sijaan valtiovarainministeriksi on valittu tuttu mies, Viinasen "Irku", joka rehdillä teekkarihuumorilla silpasee siivun sieltä ja toisen täältä. Irku ei puutu saavutettuihin etuihin, koska eiväthän sellaiset edut ole saavutettuja, jotka menetetään.

Niinikään eduskunnassa vallitsee laaja innostus hallituksen leikkausohjelmaa kohtaan. Esimerkiksi kansanedustaja Esko-Juhani Tennilä on pyytämällä pyytänyt, että myös hänen palkkaansa leikattaisiin, kun kerran kaikkien muidenkin.

Tällainen esimerkki rohkaiskoon myös tavallista rahvasta uhrautumaan hyvän hallituksen puolesta. Kuka tahansa voi nyt vallan hyvin osallistua kansallisiin säästötalkoisiin omaehtoisesti, ilman että pitää erikseen patistaa. Useimmiten siihen riittää pelkkä kirje tai pikkupaketti, joka lähetetään suoraan valtiovarainministeriöön.

Ajatelkaapa nyt esimerkiksi siellä lapsiperheissä lapsilisärahojen seassa piehtaroidessanne, onko se aivan oikein. Lapsihan on Luojan lahja eikä mikään pajatso, joten eiköhän ole viisainta sovinnolla palauttaa seuraavat lapsilisärahat valtiolle. Siitä tulee hyvä mieli ja vanhemmille jää enemmän aikaa peuhata silkohapsien kanssa, kun ei tarvitse kulkea marketeissa hummaamassa.

Entäpä sitten eläkeläiset. Useimmathan heistä ovat jo siinä iässä, ettei rahaa ennätä paljon kuluttaa, vaikka sitä olisikin. Miksi siis jemmata pennosia sukanvarressa, kun niillä on valtiolla paljon parempaa käyttöä esimerkiksi pankkitukena.

Sairaillekin voi antaa sellaisen ohjeen, että lopettakaa turhanpäiväinen höporehtiminen, ottakaa vuoteenne ja käykää. Siinä kuulkaa säästyy pitkä penni valtiolta, kun ei tarvitse ylläpitää teitä varten sanomattoman kalliita vuodeosastoja.

Ja loput veronmaksajat voivat tietysti vaatia samaa kuin kansanedustajat, eli nykyistä huonompaa kohtelua kun kerran muitakin huonosti kohdellaan. Luultavasti viime veroilmoitustakin voi vielä muuttaa, kun lähettää verotoimistoon allekirjoitettuna yksinkertaisen viestin: "Ottakaa veroni tuplana", tai jopa "Viekää kaikki, kiitos!" Se lämmittää verokarhun mieltä, mutta kaikkein paras olo tulee tietysti iloiselle antajalle itselleen.

